АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «15» февраля 2022 года                    №  32

О внесении изменений  в постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15.03.2019г. № 25 «Об утверждении Положения об общественном совете по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района
Волгоградской области»

       В связи с кадровыми изменениями и приведением нормативного правового акта в соответствие, администрация Советского  сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15.03.2019г. № 25 «Об утверждении Положения об общественном совете по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
    1.1. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
« Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО :
    постановлением администрации
 Советского  сельского поселения
от 15.03.2019 года № 25
Состав общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
	Председатель Совета:
	Рознатовский Владимир Петрович, директор МКУ «Административно-хозяйственная служба Советского сельского поселения»;

	заместитель председателя Совета:
	Чирица Светлана Сергеевна, менеджер по культурно-массовому досугу  МКУ «Административно-хозяйственная служба Советского сельского поселения»;

	Секретарь Совета :
	Левкив Татьяна Анатольевна -  специалист по социальной работе с молодежью МКУ «Административно-хозяйственная служба Советского сельского поселения»;

	члены Совета:
	- медицинский работник по месту проживания несовершеннолетнего (по согласованию);
- юрисконсульт МКУ «Административно-хозяйственная служба Советского сельского поселения»;
- общественные инспекторы по охране прав детства МКОУ «Советская СШ», МКОУ «Октябрьский лицей», «Кривомузгинская СШ»-филиал МКОУ «Октябрьский лицей», «Средне-Царицынская ОШ»-филиал МКОУ «Октябрьский лицей» (по согласованию);
- участковые уполномоченные полиции отдела МВД  России по Калачевскому району Волгоградской области, обслуживающие административные участки в которые входят населенные пункты Советского сельского поселения (по согласованию);
- педагогические работники образовательных учреждений населенных пунктов Советского сельского поселения в которых обучаются несовершеннолетние в отношении которых проводятся заседания Совета (по согласованию). ».

  2. Признать утратившим силу постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 12.12.2022г. № 167 «О внесении изменений  в постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15.03.2019г. № 25 «Об утверждении Положения об общественном совете по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области».
     3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Советского
сельского поселения                                                                      А.Ф.Пак